

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกบแก๊ยะ หมู่ที่ ๖ บ้านเมะลาแต รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอ กำหนด
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกบแก๊ยะ หมู่ที่ ๖ บ้านเมะลาแต ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอ กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,527,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,348,530.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ออสมาน ศิริภานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ขอบรี เจ๊ะอุบง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

7.3 ประพจน์ ยอดไกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ประพจน์ ยอดไกร

07 สิงหาคม 2568 14:08:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกู่แก้ว หมู่ที่ ๖ บ้านเมะละลาแด รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอ กำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำจัดขยะ 1.1.1 งานขุดบ่อกำจัดขยะ ขนาด ๒๐ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	450.000	1.82	819.00	1.4054	2.55	1,151.02
2	2. งานขุดปรับแก้ดินถมพื้นที่ทางเดิม แล้วบดอัดแน่น 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	2,025.000	11.67	23,631.75	1.4054	16.40	33,212.06
3	3.1.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้สีแดง (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	49.500	547.48	27,100.26	1.4054	769.42	38,086.70
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	90.000	1,053.23	94,790.70	1.4054	1,480.20	133,218.84

ประพนธ์ ยอดไกร

07 สิงหาคม 2568 14:08:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายภูแบ็กแย หมู่ที่ ๖ บ้านเมฆะลาแด รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอ กำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	422.24	760,032.00	1.4054	593.41	1,068,148.97
6	4.1.2 รอยต่อแผ่อายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	202.96	7,306.56	1.4054	285.23	10,268.63
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	108.90	15,681.60	1.4054	153.04	22,038.92
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	35.000	762.84	26,699.40	1.4054	1,072.09	37,523.33
9	6. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,473.64	3,473.64	1.4054	4,881.85	4,881.85
รวมราคากลาง								1,348,530.32

ประพจน์ ยอดไกร

07 สิงหาคม 2568 14:08:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ส.สายกู่แก๊ว หมู่ที่ ๖ บ้านมะละแฉ่ง ตำบลท่าบ่อ อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบ่อ

ประพจน์ ยอดไกร

07 สิงหาคม 2568 14:08:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ส.สายภูมิแก่แย หมู่ที่ ๖ บ้านมะละลาแต รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอ กำหนด ได้วิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ


(ออสมาน ศิริภานนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จอบรี เจ๊ะอับง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประพจน์ ยอดไกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพจน์ ยอดไกร

07 สิงหาคม 2568